Locação de aparelhos telefônicos IP gigabit,

conforme Termo de Referência.
300

Aparelhos
R$ 20,00 R$ 6.000,00 R$ 72.000,00 R$ 288.000,00

5
Locação de fones headsets, conforme Termo

de Referência.
20

Aparelhos
R$ 10,00 R$ 200,00 R$ 2.400,00 R$ 9.600,00

COMERCIAL

Valor Total Mensal: R$ 16.000,80 (Dezesseis mil reais e oitenta centavos).

Valor Total em 12 Meses: R$ 192.009,60 (Cento e noventa e dois mil e nove reais e sessenta centavos).

Valor Total em 48 Meses: R$ 768.038,40 (Setecentos e sessenta e oito mil e trinta e oito reais e

quarenta centavos..

Solução centralizada de voz sobre IP,com estruturas unificadas de PABX em nuvem, aseado em

protocolo SIP, com fornecimento em comodato de equipamentos, incluindo a integvração telefônica,

implantação, suporte e locação de equipamentos, com todas as necessidades relacionadas, outorga